Общероссийский Профсоюз образования

 МБДОУ детский сад №  5  г.Каменки
(наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ППО МБДОУ детский сад № 5

01 июня  2022 г.                                                          №4

О выборах председателя

первичной организации

Профсоюза

Отчетно-выборное собрание первичной организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем первичной организации Профсоюза

Фомину Нину Александровну

Голосовали: «за» (64  ), «против» (_0_), «воздержались»(_0_).

Председатель первичной

организации Профсоюза __________   Н.А.Фомина